

BIULETYN
POLSKIEJ PARAFII W BEDFORD

Tel. **01234 356414**; mobile: 07704 141192(ks. Janusz Kopeć)
Strona internetowa parafii: parafiabedford.uk oraz email: bedford@pcmew.org
Charity Reg. No.1119423

Nr 214. UROCZYŚĆ TRÓJCY PRZENAJSWIĘTSZEJ. ROK C

NIEDZIELA, 12.06.2022 <i>NIEDZIELA TRÓJCY PRZENAJSWIĘTSZEJ</i>	9³⁰	1. Za sp. Władysława JAGIEŁĘ. Od córki Lucyny z rodziną. 2. W int. Wiktorii i Jana. O Boże błogosławieństwo, łaskę nawrócenia i wszelkie potrzebne łaski.
	11⁰⁰	1. W int Anny z ok. 47 urodzin z prośbą o błogosławieństwo Boże i opiekę Matki Bożej. Int. rodziny. 2. Za Parafian
	19⁰⁰	W int. córki Aleksandry o zdrowie i potrzebne łaski z ok. 16. urodzin.
Poniedziałek, 13.06.2022	9 ³⁰	Za dusze w czyśćcu cierpiące.
Wtorek, 14.06.2022	9 ³⁰	W pewnej intencji - o uwolnienie
Środa, 15.06.2022	19 ⁰⁰	Int. wolna.
Czwartek, 16.06.2022	9 ³⁰	W int. uzdrowienia.
Piątek, 17.06.2022	15 ⁰⁰	Int. wolna KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIĘDZIA
Sobota, 18.06.2022	9 ³⁰	W int. Zofii CHMIELARZ
	12 ⁰⁰	WYSTAWIENIE NAJSWIĘTSZEGO SAKRAMENTU CHRZEST
	19 ⁰⁰	W int. śp. Tadeusza WÓJCIAKA od syns Gabriela i żony Natalii.
NIEDZIELA, 19.06.2022 <i>NAJSWIĘTSZEGO CIAŁA I KRWI CHRYSZTUSA</i>	9 ³⁰	Za śp. Tadeusza WÓJCIAKA. Od kolegów z pracy
	11 ⁰⁰	W int. Krystiana z ok 31. Urodzin z prośbą o błogosł. Boże i opiekę Matki Bożej. Int. rodziny.
	19 ⁰⁰	Za duszę śp. Bronisława GUZIŃSKIEGO. Int. córki i syna.

UROCZYŚĆ TRÓJCY PRZENAJSWIĘTRZEJ

Tak bardzo w dzisiejszym świecie brakuje jedności w życiu rodzinnym, społecznym i politycznym. Wiele byśmy pewnie zyskali i zrobili, gdybyśmy usunęli z naszego życia podziały, które są spowodowane brakiem miłości, bo liczą się tylko nasze pragnienia i wygórowane często ambicje. Zamiast budować – rujnujemy; zamiast dawać pokój – wprowadzamy rozłam. To wszystko jest wynikiem braku miłości. Prawdziwa miłość swoje źródło ma w Trójcy Świętej. Bóg Ojciec zesłał na świat „Syna, Słowo Prawdy i Ducha Uświęciciela”, jak usłyszymy za chwilę w kolekcie, tylko dlatego abyśmy zrozumieli ekonomię Bożej miłości, która inna jest od ludzkiej. Jedność Bożych Osób wzywa nas dzisiaj do jedności z całym Kościołem Powszechnym, ale również i z Kościołem domowym, który jest pierwszą świątynią w życiu chrześcijanina – podkreślał to często sługa Boży Jan Paweł II.

PRZYJAZD KSIĘDZA BISKUPA ADAMA WODARCZYKA

W dzisiejszą niedzielę gościmy ks. Biskupa Adama Wodarczyka.

Obecność księdza biskupa związana jest z uroczystością bierzmowania, które miało miejsce wczoraj podczas mszy św. o godz. 17.00. Natomiast dzisiaj na mszach św. o godz. 9.30 i 11.00 ksiądz biskup wygłosi do nas słowo Boże.

Ks. Biskup Adam Wodarczyk jest biskupem pomocniczym archidiecezji katowickiej, przez kilka lat był w Rzymie postulatorem procesu beatyfikacyjnego

sługi Bożego ks. Franciszka Blachnickiego oraz przez kilka kadencji pełnił funkcje moderatora generalnego Ruchu Światło-Życie.

Bardzo serdecznie witamy księdza biskupa w naszej społeczności!

CHRZEST

Rodziców chcących zapisać dziecko do chrztu i ustalić datę przyjęcia sakramentu proszę o spotkanie w kancelarii parafialnej.

Bardzo proszę o kontakt przynajmniej na miesiąc przed planowaną datą chrztu.

BARDZO PROSZĘ RÓWNIEŻ, ABY RODZICE I CHRZESTNI DOSTARCZYLI METRYKI CHRZTU. W PRZYPADKU

CHRZESTNYCH WAŻNA JEST ADNOTACJA O BIERZMOWANIU ORAZ ZAŚWIADCZENIE PROBOSZCZA O TYM, ŻE DANA OSOBA MOŻE BYĆ RODZICEM CHRZESTNYM.

SPOWIEDŹ

OKAZJA DO SPOWIEDZI PÓŁ GODZINY PRZED MSZĄ ŚWIĘTĄ (Z WYJĄTKIEM NIEDZIELI PRZED MSZĄ O 11.00) ORAZ W SOBOTĘ PO MSZY ŚW. PORANNEJ.

UROCZYSTOŚĆ BOŻEGO CIAŁA

Za tydzień w niedzielę 19 czerwca przypada uroczystość Bożego Ciała (przeniesiona z czwartku). Tradycyjnie obchodzić ją też będziemy jako Polska Misja Katolicka w Laxton Hall.

W programie:

12.00 – piknik i grill

14.00 – czuwanie modlitewne, okazja do spowiedzi

15.00 – Msza Święta i procesja do czterech ołtarzy pod przewodnictwem Ks. Prałata Stefana Wylężka, Rektora Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii

Śpiewy – Dziewczęca Służba Maryjna z Balham pod dyktando Pani Doroty Kubła

INFORMACJE DLA PRAGNĄCYCH ZAWRZEĆ MAŁŻEŃSTWO

Polacy uczęszczający do angielskich kościołów katolickich muszą skontaktować się ze swoim proboszczem, który wyjaśni im procedury obowiązujące w tym kraju. Narzeczeni, którzy mieszkają w Anglii ponad 6 miesięcy i należą do parafii Polskiej Misji Katolickiej oraz pragną

zawrzeć sakramentalny związek małżeński powinni skontaktować się ze swoim duszpasterzem 6 miesięcy przed planowaną datą ślubu.

NAUKI PRZEDMAŁŻEŃSKIE

Ostatnie przed wakacjami nauki przedmałżeńskie odbędą się w dwa weekendy 24,25,26 czerwca oraz 1,2,3 lipca po mszach wieczornych. Spotkania będą się odbywały w salce nad zakrystią. Zainteresowanych proszę wcześniej o osobisty kontakt.

KOŚCIÓŁ DOMOWY

W sobotę 2 lipca o godz. 16.30 będzie miało miejsce spotkanie, na które zapraszam pary małżeńskie, które chciałyby stworzyć krąg Kościoła Domowego w naszej parafii. Serdecznie na to spotkanie zapraszam.

BIERZMOWANIE 2022

Wczoraj na mszy św. o godz. 17.00 miała miejsce uroczystość bierzmowania. Sakrament ten przyjęło 20 osób. Dziękujemy księdzu biskupowi Adamowi Wodarczykowi za obecność i udzielenie tegoż sakramentu.

KRĄG BIBLIJNY

Zainteresowanych wspólną modlitwą i rozważaniem Słowa Bożego zapraszam na spotkanie we wtorek o godz. 18:15.

SPRAWY FINANSOWO – GOSPODARCZE

Dane konta: **PCM BEDFORD 30-94-57 00621281**

W zeszłą niedzielę „składka” wyniosła:

Taca: £ 505.00; ofiara na kościół: £ 10.00, wpłaty online: £ 50.00, ofiara Koła Żywego Różańca £ 130.00: razem: **£ 600.00**

Gift Aid za maj: £ 1050.00

BARDZO DZIĘKUJĘ WSZYSTKIM, KTÓRZY PRZEZ SWOJĄ OFIARNOŚĆ UCZESTNICZĄ W UTRZYMANIU NASZEJ PARAFII I KOŚCIOŁA. BÓG ZAPŁAĆ! Również pragnę podziękować Paniom z Koła Żywego Różańca za złożenie ofiary na kościół w kwocie £ 130.00.

SOLIDARNI Z UKRAINĄ

Apelujemy do polskich środowisk w Wielkiej Brytanii o wsparcie akcji pomocowej dla Ukrainy.

Polacy, bądźmy solidarni z Ukrainą!

Charytatywna zbiórka jest inicjatywą Polskiej Misji Katolickiej w Anglii i Walii oraz Polskiej Fundacji Kulturalnej we współpracy z Archidiecezją Lwowską.

Akcja ma wsparcie Ambasady RP w Londynie, Polskiego Ośrodka Społeczno-Kulturalnego, Zjednoczenia Polskiego w WB, Polskiej Macierzy Szkolnej, Zjednoczenia Polek w WB oraz Instytutu Józefa Piłsudskiego w Londynie.

Wszystkich, którzy chcieliby wesprzeć tę inicjatywę, prosimy o wpłaty pieniężne, bo taka forma pomocy jest obecnie najskuteczniejsza.

Czeki prosimy wystawiać na

„Polish Cultural Foundation Ltd Special Events A/c”

i przysyłać na adres:

Polska Fundacja Kulturalna, 238-246 King Street, London W6 0RF,

z dopiskiem na kopercie „Solidarni z Ukrainą”.

Dotacje pod nazwą: „Solidarity with Ukraine” można też wpłacać bezpośrednio na konto:

Polish Cultural Foundation Special Events A/c, nr konta: 81378503, sort code: 40-02-12, bank: HSBC UK.

100% zebranych środków wesprze akcję pomocową.